Комиссия по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Усть – Ницинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ

с. Усть - Ницинское
        19.02.2018 г.

Состав комиссии:

Председательствовал:
Волохина Н.Г. -  заместитель главы администрации  Усть – Ницинского сельского поселения, председатель комиссии

Присутствовали:  Ермаков В.Н. – ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Лукина Т.Н. – ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии;
члены комиссии:

Огиевич А.А. – специалист I категории администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

Аксенов А.Б. – специалист I категории администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

Огиевич А.М.–   заведующая МКДОУ «Усть – Ницинский детский сад «Росинка» (по согласованию);

Прохорова Н.С.– член женсовета с. Усть-Ницинское (по согласованию).

Повестка заседания:
        1. Анализ заявлений, обращений граждан на предмет наличия у них информации о нарушении муниципальными служащими требований к служебному поведению.

2. Об организации  рассмотрения  уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими  иной оплачиваемой работы.

3. О семинаре для  муниципальных служащих.

1. Анализ   заявлений, обращений граждан на предмет наличия у них информации о нарушении муниципальными служащими требований к служебному поведению.
СЛУШАЛИ:  заместителя главы администрации  Усть – Ницинского сельского поселения (председатель комиссии).

    В адрес администрации сельского поселения  заявления, обращения граждан на предмет наличия у них информации о нарушении муниципальными служащими требований к служебному поведению не поступали.
РЕШИЛИ:  принять информацию к сведению.
2. Об организации  рассмотрения  уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими  иной оплачиваемой работы.

СЛУШАЛИ: ведущего специалиста  администрации Усть – Ницинского сельского поселения  (секретарь комиссии).
     Уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими  иной оплачиваемой работы в I  кв. 2018 года не поступало.
РЕШИЛИ:  информацию принять к сведению.
3. О семинаре для  муниципальных служащих
СЛУШАЛИ: ведущего специалиста  администрации Усть – Ницинского сельского поселения  (секретарь комиссии).
       19.02.2018 г. для муниципальных служащих   проведен семинар на тему «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2018 году (за отчетный период 2017 год). Алгоритм выявления возможного конфликта интересов между заказчиками и участниками закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
 Присутствовало 10 человек.
РЕШИЛИ:  информацию принять к сведению.
Председатель комиссии                                                                   Н.Г. Волохина
Заместитель председателя комиссии                                                В.Н. Ермаков
Секретарь комиссии                                                                             Т.Н. Лукина
Члены комиссии                                                                                 А.А. Огиевич
А.Б. Аксенов
А.М. Огиевич
Н.С. Прохорова